SensoControl®
Diagnose- Messtechnik für die Hydraulik
Parker Service Master Plus – Multifunktionshandmessgerät
Katalog 4054-3/DE
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst

je max. 8 Sensoren
6 4
Zubehör Bestellbezeichnung
Netzgerät 110/240 VAC mit Länderadaptern: EUR/UK/US/AUS SCSN-460
KFZ-Ladekabel 12/24 VDC SCK-318-05-21
Nackengurt SC-ACC-01
Stecker M8x1 für digitalen Trigger-Ein-/Ausgang SCK-009
Stecker M12x1 für Fremdsensoreingänge SCK-401-4M
The Parker Service Master Plus-Kits Bestellbezeichnung
SCKIT-500-00-00 SCKIT-500-01-00 SCKIT-500-01-01
Gerätekoffer SCC-500 1 1 1
The Parker Service Master Plus SCM-500-00-00 SCM-500-01-00 SCM-500-01-01
Nackengurt SC-ACC-01 1 1 1
Anschlusskabel CAN SCK-401-05-4F-4M 2 2 2
Abschlusswiderstand CAN SCK-401-R 2 2 2
Anschlusskabel 3 m SCK-102-03-02 — 2 3
Anschlusskabel 5 m SCK-102-05-02 — 1 3
Adapter (M16x2 Außen - M16x2 Außen)
SCA-EMA-3/3
2 2 2
Fremdsensoradapter SCK-401-4M — 1 2
Messschlauch 1.500 mm (M16x2)
SMA3-1500
2 2 2
weiteres Zubehör/Sensoren bitte separat bestellen